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Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


29марта2022 года







№ 259
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в порядок финансирования муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе «Забайкальский район" (2020-2026 годы)» на 2022год»

 
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе «Забайкальский район" на 2020-2026 годы», утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 октября 2019 года № 556, в соответствии с Решением Совета муниципального района «Забайкальский район» от 25 февраля 2022 года №62 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 29 декабря 2021 года  № 41  «Об утверждении районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», на основании статьей 25 Устава муниципального района "Забайкальский район" постановляет:

1. Внести изменения в направления расходования средств муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе «Забайкальский район" (2020-2026 годы)» на 2022 год (приложения № 1).
3. Официально опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова
Приложение № 1
 к постановлению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от «_29_» _марта 2022г № 259
Направления

 расходования средств по муниципальной программе

 «Развитие культуры в муниципальном районе «Забайкальский район"

 (2020-2026 годы)»  на 2022 год 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансирование в тыс. руб.

	
	
	всего
	Районный бюджет
	Краевой бюджет
	Федеральный бюджет

	3.1
	Мероприятие «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения муниципального района «Забайкальский район»»
	5 071,1
	5 071,1
	0


	0

	1.1
	Проведение культурно-массовых мероприятий
	300,0
	300,0
	0
	0

	
	Итого
	5 371,1  
	5 371,1    
	 0
	 0 

















